

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Komentář	Horní náměstí 20 - oprava společných prostor a úprava rozvodů		
Popis verze	Realizace		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2023	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel	Město olomouc		
Zhotovitel	Factory 2014 a.s.		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Zdeněk Ryšánek		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_03	Úprava rozvodů elektroinstalace a společných prostor		
	Celkem (bez DPH)		464 602
	DPH		69 690
	DPH 15% ze základny: 464 602		69 690
	Celkem (včetně DPH)		534 292
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

0 Horní náměstí 20 - oprava společných prostor a úprava rozvodů

15

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_03: Úprava rozvodů elektroinstalace a společných prostor	464 602	69 724	534 326
003: Svislé konstrukce	804	121	925
004: Vodorovné konstrukce	8 485	1 273	9 758
006: Úpravy povrchu	11 500	1 725	13 225
009: Ostatní konstrukce a práce	89 296	13 394	102 690
021-1: Přemístění elektroměru galerie	32 775	4 916	37 691
021-2: Změna rozvaděčů RE1, RE2	11 250	1 688	12 938
021-3: Úprava rozvaděčů pro navýšení RE1, RE2 - materiál	57 270	8 591	65 861
021-4: Zrušení síťové vstupní chodba	5 200	780	5 980
021-5: Příprava pro ventilátory do 4 bytů	5 533	830	6 363
099: Přesun hmot HSV	45 330	6 800	52 130
723: Vnitřní plynovod	3 200	480	3 680
740: Elektroinstalace, úprava SLP	59 704	8 956	68 659
767: Konstrukce zámečnické	7 500	1 125	8 625
772: Podlahy z kamene	55 205	8 281	63 486
783: Dokončovací práce - nátěry	567	119	686
784: Dokončovací práce - malby a tapety	70 982	10 647	81 629
Celkem (bez DPH)	464 602		
DPH	69 690		
464 602 DPH 15 % ze základny: 464 602	69 690		
0			
Celkem (včetně DPH)	534 292		

464 602

Celkem (bez DPH)**DPH**

464 602 DPH 15 % ze základny: 464 602

0

Celkem (včetně DPH)

Zakázka:

Horní náměstí 20 - oprava společných prostor a úprava rozvodů

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_03: Úprava rozvodů elektroinstalace a společných prostor							464 602
003: Svislé konstrukce							
109.	SP	340271021	Zazdívká otvorů v přičkách nebo stěnách tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,0	804	804
<i>Plný popis: Zazdívká otvorů v přičkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka přičky 100 mm</i>							
Výkaz výměr: úprava nová zárubeň							
1							
004: Vodovodné konstrukce							
110.	SP	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,0	580	8 485
<i>Plný popis: Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení</i>							
111.	SP	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	8,0	141	1 128
<i>Plný popis: Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění</i>							
112.	SP	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	8,0	258	2 064
<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení</i>							
113.	SP	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	8,0	82	653
<i>Plný popis: Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění</i>							
006: Úpravy povrchu							
114.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,0	23	11 500
<i>Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou</i>							
115.	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,0	5 000	5 000
<i>Plný popis: Osazování ocelových zárubních protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2</i>							
116.	H	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zedění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,0	3 050	3 050
<i>Plný popis:</i>							
117.	SP	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,15	4 900	735
<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25</i>							
118.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	0,15	1 220	183
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlázením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
119.	SP	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,15	256	38
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
120.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,5	924	2 310
<i>Plný popis: Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková</i>							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	SP 990-901	009: Ostatní konstrukce a práce Repose zábradlí vč. dřev.madla Plný popis:	m	16,8	1 750	89 296	29 400
121.	SP 900-001	Stavební připomoc Plný popis:	hod	100,0	450	45 000	
122.	SP 962032240	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3 Plný popis: Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tváric z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	2,423	1 850	4 483	
123.	SP 919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm Plný popis: Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,2	207	662	
124.	SP 963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm Plný popis: Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	1,75	4 500	7 875	
125.	SP 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	14,0	134	1 876	
68.	SP X22	021-1: Přemístění elektroměru galerie ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2 Plný popis:	kus	12,0	615	32 775	7 375
69.	SP X23	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 16mm2 Plný popis:	kus	16,0	66	1 056	
70.	SP X24	demontáž a montáž elektroměru Plný popis:	kus	1,0	900	900	
71.	SP X25	montáž kab. spojka Cu 4x10mm Plný popis:	kus	1,0	800	800	
72.	SP X26	přemístění elektroměru + HDO Plný popis:	kus	1,0	1 295	1 295	
73.	SP X27	montáž kab. spojka Cu 3x1,5mm Plný popis:	kus	1,0	148	148	
74.	SP X28	CYKY-J 3x1,5 montáž Plný popis:	m	39,0	58	2 270	
75.	SP X29	CYKY-CYKym 4Bx10 mm2 750V montáž Plný popis:	m	39,0	84	3 281	
76.	SP X30	úprava rozvaděče Plný popis:	soubor	1,0	3 500	3 500	
77.	SP X31	zjištění stavu stávajících rozvodů Plný popis:	soubor	1,0	500	500	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
78.	SP X32	jistič B25/3 mat <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	883	883	
79.	SP X33	jistič B4/1 mat <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	363	363	
80.	SP X34	kabelová spojka Cu 4x10mm kompl. mat <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	365	365	
81.	SP X35	kabelová spojka Cu 3x1,5mm kompl. mat. <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	148	148	
82.	SP X36	CYKY 4Bx10mm2 mat. <i>Plný popis:</i>	m	39,0	214	8 363	
83.	SP X37	CYKY-J 3x1,5 mat. <i>Plný popis:</i>	m	39,0	26	1 029	
84.	SP X38	recyklace <i>Plný popis:</i>	sada	1,0	500	500	
85.	SP 021-201	021-2: Změna rozvaděčů RE1, RE2 Změna kompozice rozvaděčů RE1, RE2 - elektromontážní práce <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	11 250	11 250	
86.	SP 021-301	021-3: Úprava rozvaděčů pro navýšení RE1, RE2 - materiál rozvaděč RE1 <i>Plný popis:</i>	kus ¹²⁵⁰	1,0	39 500	39 500	57 270
		Výkaz výměr: Zvětšení rozvaděče o 2 místa měření 1x galerie a 1x rezerva 1		-			
				-			
87.	SP 021-302	rozvaděč RE2 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	17 770	17 770	
		Výkaz výměr: Zvětšení rozvaděče o 4 místa měření 3x byty a 1x rezerva 1		-			
				-			
				1,0			
88.	SP 021-401	021-4: Zrušení skříňe vstupní chodba Vstupní chodba zrušení skříňe <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	5 200	5 200	
		Výkaz výměr: demontáž dřev.krycí skříňe prověření funkčnosti kabelů a jejich likvidace 1		-			
				-			
				1,0			
		021-5: Příprava pro ventily do 4 bytů					5 533

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
89.	SP X41	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2 Plný popis:	kus	6,0	56	338	
90.	SP X42	zapojení v krabici Plný popis:	kus	1,0	133	133	
91.	SP X43	CYKY-O 3x1,5 montáž Plný popis:	m	45,0	79	3 544	
92.	SP X44	CYKY-O 3x1,5 mat. Plný popis:	m	45,0	34	1 519	
099: Přesun hmot HSV							
126.	SP 997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Plný popis: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,585	928	11 679	45 330
127.	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,585	314	3 952	
128.	SP 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	117,6	14	1 611	
Výkaz výměr: 8,4*14							
129.	SP 997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,585	446	5 613	
130.	SP 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kódu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,585	1 650	20 765	
131.	SP 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,031	1 660	1 711	
132.	SP 723-001	Úprava přívodu plynu Plný popis:	hod	8,0	400	3 200	
740: Elektroinstalace, úprava SLP							
93.	SP 210010003	Trubka ohebná PVC DN25 mont. Plný popis:	m	15,0	72	59 704	1 084
94.	SP 210010313	krab.odbočná s víčkem (KO 125) čtverc. mont. Plný popis:	kus	4,0	318	1 270	
95.	SP 210100001	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2 mont. Plný popis:	kus	20,0	55	1 109	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
96.	SP 210100002	ukonč.vod.vč.zap.konc.do 6mm2 mont. <i>Plný popis:</i>	kus	30,0	62	1 865	
97.	SP 210800542	SYKFY 3x2x0,5mm mont. <i>Plný popis:</i>	m	65,0	42	2 750	
98.	SP 210810005	datový kabel UTP Cat 6e mont. <i>Plný popis:</i>	m	125,0	28	3 516	
99.	SP 210810005.	koaxiální kabel mont. <i>Plný popis:</i>	m	86,0	28	2 419	
100.	SP 210810052	CYKY-J 5x6 mont. <i>Plný popis:</i>	m	94,0	93	8 756	
101.	SP 00202	Trubka ohebná PVC DN25 mat. <i>Plný popis:</i>	m	15,0	19	281	
102.	SP 00307	krabice KO 125 mat. <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	287	287	
103.	SP 00545	datový kabel UTP Cat 6e mat. <i>Plný popis:</i>	m	125,0	12	1 500	
104.	SP 00545.	koaxiální kabel mat. <i>Plný popis:</i>	m	75,0	22	1 650	
105.	SP 02943	CYKY-J 5x6 mat. <i>Plný popis:</i>	m	75,0	229	17 206	
106.	SP 33700	SYKFY 3x2x0,5mm mat. <i>Plný popis:</i>	m	59,0	26	1 561	
107.	SP X61	prořez a podružný materiál <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 250	1 250	
108.	SP 740-001	Dmťz stávajících rozvodů, STA a internet <i>Plný popis:</i>	hod	33,0	400	13 200	
133.	SP 767-001	767: Konstrukce zámečnické D+M atypické konstrukce schodiště <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	7 500	7 500	7 500
49.	SP 772523811	772: Podlahy z kamene Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty <i>Plný popis: Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty</i>	m2	27,0	423	11 421	55 205
50.	SP 772523140	Kladení dlažby z kamene z pravouhlych desek a dlaždic diagonálně do malty tl do 30 mm <i>Plný popis: Kladení dlažby z kamene do malty diagonálně z nejvyšší dvou rozdílných druhů pravouhlych desek nebo dlaždic ve skládě se pravidelně opatujících, tl. do 30 mm</i>	m2	27,0	1 270	34 290	
51.	SP 772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene <i>Plný popis:</i>	m2	27,0	64	1 733	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu							
52.	SP	772991422 Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čističní dvouvrstvy	m2	27,0	168	4 536	
Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čistiění dvouvrstvy							
53.	SP	772991431 Voskování a leštění kamenných dlažeb ručně	m2	27,0	87	2 360	
Plný popis: Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění ručně							
54.	SP	998772102 Přesun hmot tonažní pro podlahy z kamene v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,069	809	865	
Plný popis: Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
783: Dokončovací práce - nátěry							
134.	B	7839001/R Nátěr ocelové zárubně jednokřídlé - komplet	kus	1,0	567	567	
Plný popis:							
784: Dokončovací práce - malby a tapety							
62.	SP	784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	387,0	6	70 982	
Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m							
63.	SP	784111033 Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	387,0	45	17 222	
Plný popis: Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m							
64.	SP	784161233 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	51,0	239	12 189	
Plný popis: Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m							
65.	SP	784181103 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	387,0	20	7 701	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m							
66.	SP	784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	387,0	81	31 386	
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m							